YTBEPXXIAHO:

Hada/lbHUK
bepceHeBa

ITOroBbi NPOTOKON NPOBeAeHUSA LLKO/IbHOro aTana Bcepoccumnckon onumnuanbl LLKONIbHUKOB
B 2018-2019 yyebHom rogy B MAOY COLL Neo7

N Kof damunnunga, Nmg, Knacc Makc. KonnyectBo 6as1/10B MECTO damnnuna, Nimq,
nfh OTuyecTBO bann no B Xx0/e NTOTO OTuyecTBO nepgarora,
o0y4atoLLerocs anennaunMy  anennaumum NOArOTOBUBLLETO
obyyatoLerocs

MaTtemaTuka , 24-25 ceHTA6psa 2018

1 M-05-01 5 35 1 0 1 - KamaeBa AeHa
BUKTOpPOBHa
2 M-05-02 5 35 0 0 0 - KamaeBa AneHa
BUKTOpPOBHa
O M-05-03 5 35 1 0 1 - KamaeBa AJlieHa
BUKTOpPOBHa
4 M-05-04 5 35 1 0 1 KamaeBa AneHa
BUKTOpPOBHa
5 M-05-05 5 35 11 0 11 - KamaeBa AneHa
BUKTOpPOBHa
o M-05-06 5 35 1 0 1 - KamaeBa AJleHa
BUKTOpPOBHa
{ M-05-07 5 35 1 0 1 - KamaeBa AeHa
BUKTOpPOBHa
8 M-05-08 5 35 0 0 0 - KamaeBa AleHa
BUKTOpPOBHa
9 M-05-09 5 35 1 0 1 - KamaeBa AeHa
BUKTOPOBHa
10 M-05-1C 5 35 0 0 0 KamaeBa AleHa
BUKTOPOBHa
11 M-05-11 5 35 2 0 2 — KamaeBa A/eHa

BUKTOpPOBHa

2018 rona

KBanngmw
KalMOHHA
A

KaTeropwu
]



1 2

20

22

23

24

20

21

28

29

30

M-05-12

M-05-13

M-05-14

M-05-15

M-05-16

M-05-17

M-05-18

M-05-19

M-05-20

M-05-21

M-05-22

M-05-23

M-05-24

M-05-25

M-05-26

M-05-27

M-05-29

M-05-30

M-05-31

M-05-33

39

39

39

35

39

35

35

39

39

35

35

35

35

39

35

39

39

35

39

35

KamaeBa AJ/leHa
BUKTOPOBHA
KamaeBa AneHa
BUKTOpPOBHa
KamaeBa AneHa
BUKTOpPOBHa
KamaeBa AJeHa
BUKTOPOBHa
KamaeBa A/neHa
BUKTOPOBHa
KamaeBa A/eHa
BUKTOPOBHa
KamaeBa AneHa
BUKTOpPOBHa
KamaeBa AneHa
BUKTOPOBHa
KamaeBa AJlieHa
BUKTOpPOBHa
KamaeBa AneHa
BUKTOPOBHa
KamaeBa AJleHa
BUKTOpPOBHa
KamaeBa AJieHa
BUKTOpPOBHa
KamaeBa AJlieHa
BUKTOpPOBHa
KamaeBa AneHa
BUKTOpPOBHa
KamaeBa A/eHa
BUKTOpPOBHa
KamaeBa AeHa
BUKTOpOBHA
KamaeBa AJleHa
BUKTOpPOBHa
KamaeBa AJlieHa
BUKTOpPOBHa
KamaeBa AneHa
BUKTOpPOBHa

KamaeBa AJleHa
BUKTOpPOBHA



32

33

35

30

37

38

39

40

41
42

43
44

45
46

43

49

50

ol

M-05-34

M-05-35

M-05-36

M-05-37

M-05-38

M-05-39

M-05-41

M-05-42

M-05-43

M-05-44

M-05-46

M-05-47

M-05-48

M-05-49

M-05-50

M-05-51

M-06-02

M-06-03

M-06-05

M-06-06

O e

55

35

39

35

35

35

39

39

35

1 35

12

13

19

12

13

19

KamaeBa AeHa
BUKTOpPOBHa

KamaeBa AJ/leHa
BUKTOPOBHaA

KamaeBa AJieHa
BUKTOpPOBHa
KamaeBa A/eHa
BUKTOPOBHa
KamaeBa AeHa
BUKTOpPOBHa
KamaeBa A/leHa
BUKTOPOBHa
KamaeBa A/leHa
BUKTOPOBHa
KamaeBa AJlieHa
BUKTOpPOBHa
KamaeBa AneHa
BUKTOPOBHA
KamaeBa AJieHa
BUKTOpPOBHA
KamaeBa AneHa
BUKTOpPOBHa
KamaeBa AJleHa
BUKTOpPOBHa
KamaeBa AneHa
BUKTOPOBHa
KamaeBa AneHa
BUKTOpPOBHa
KamMmaeBa AeHa
BUKTOpPOBHa
KamaeBa AJlieHa
BUKTOpPOBHa
KamaeBa EBreHud
BrnaanmunpoBHa
KamaeBa EBreHud
BnagnmmnpoBHa
KamaeBa EBreHud
BnagnmmnpoBHa
KamaeBa EBreHud



Do

50

58

60

02

o4

05

06

o/

63

69

M-06-07

M-06-12

M-06-13

M-06-14

M-06-17

M-06-18

M-06-20

M-06-24

M-06-25

M-06-28

M-07-02

M-07-04

M-07-05

M-07-00

M-07-07

M-07-03

M-07-09

M-07-10

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

18

14

30

22

10

18

14

30

22

10

BnagnmmnpoBHa
KamaeBa EBreHuns
BrnaguMmmnpoBHa
KamaeBa EBreHus
BnagnmmnpoBHa

KamaeBa EBreHud
BrnagummnpoBHa
KamaeBa EBreHus
BnaguMmmnpoBHa
KamaeBa EBreHud
BnagnmmnpoBHa

KamaeBa EBreHus
BnagnmmnpoBHa
KamMmaeBa EBreHus
BnagnmmnpoBHa
KamaeBa EBreHud
BnagnMmmnpoBHa
KamaeBa EBreHus
BnagnmmnpoBHa

KamaeBa EBreHus
BnagnMmmnpoBHa
YnbAHoBa TaTbdHA
BanepbLeBHa
YnbaHoBa TaTbAHa
BanepbeBHa
YnbaHoBa TaTbfHa
BanebeBHA
YnbaHoBa TaTbAHA
BanepbeBHa
YnbsaHoBa TaTbAHa
BanepbLeBHa
YnbAaHoBa TaTbAHA
BanepbeBHa
YnbaHoBa TaTbdaHa
BanepbeBHa

YnbaHoBa TaTbsAHa
BanepbLeBHa



70

/1

(2

73

7

/3

79

80

82

83

84

85

86

87

83

M-07-11

M-07-12

M-07-13

M-07-14

M-07-15

M-07-17

M-07-138

M-07-21

M-07-23

M-07-24

M-07-25

M-07-26

M-07-27

M-07-238

M-08-04

M-08-05

M-08-06

M-08-09

M-08-10 1

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

39

16

14

21

21

12

14

18

39

16

14

21

21

12

14

18

YnbaHoBa TaTbfHa
BanebeBHA
YnbAaHoBa TaTbsaHa
BanepbeBHa
YnbsaHoBa TaTbdaHa
BanepbeBHa
YnbaHoBa TaTbAHa
BanepbeBHa

YNnbaHoBa TaTbdHa
BanepbeBHa

YnbaHoBa TaTbAHa
BanepbLeBHa
YnbaHoBa TaTbsgHa
BanepbeBHa
YnbsaHoBa TaTbdAHa
BanepbLeBHa
YnbaHoBa TaTbfHa
BanepbeBHa
YnbsaHoBa TaTbAHa
BanepbLeBHa
YnbAaHoBa TaTbAHa
BanepbLeBHa
YnbaHoBa TaTbAHa
BanepbLeBHa
YnbAaHoBa TaTbAHa
BanepbeBHa
YnbAHoBa TaTbsaHa
BanepbeBHa

Annvbaesa ANrynb

banry>aesHa

Annvbaesa ANrynb
banry>aesHa

AnnvbaeBa AUTy/b

banry>aesHa

OcuHuea Onbra
ButanbeBHa

OcuHueBa Onbra



89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

100

107

108

M-08-11

M-08-12

M-08-14

M-08-16

M-08-17

M-08-19

M-08-21

M-08-22

M-08-24

M-08-25

M-08-26

M-08-27 |

M-08-28

M-08-29

M-08-30

M-08-31

M-09-01

M-09-02

M-09-03

M-09-04

39

35

35

35

35

35

35

35

39

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

39

22

13

16

21

28

14

12

18

16

22

13

16

21

28

14

18

16

ButanbeBHa
OcuHuea Onbra
BuTtanbeBHa
OcuHueBa Onbra
ButanbeBHa
OcuHueBa Onbra
BuTtanbeBHa
OcuHueBa Onbra
BuTtanbeBHa
OcuHueBa Onbra
BuTtanbeBHa
OcuHueBa Onbra
BuTtanbeBHa
OcuHueBa Onbra
ButanbeBHa
OcuHueBa Onbra
BuTanbeBHa
OcuHueBa Onbra
ButanbeBHa
OcuHueBa Onbra
BuTanbeBHa
OcuHueBa Onbra
ButanbeBHa
OcuHueBa Onbra
BuTanbeBHa
OcuHueBa Onbra
ButanbeBHa
OcuHueBa Onbra
BuTtanbeBHa
OcuHueBa Onbra
BuTanbeBHa
OcuHuea Onbra
ButanbeBHa
AnnvbaeBa AUrynb
banry>aeBHa
Annvbaesa AUTy/b
banry>aeBHa
Annmbaesa ANTynb
banry>aesHa
AnnvbaeBa AUTy/b



109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

M-09-05

M-09-06

M-09-07

M-09-08

M-09-09

M-09-10

M-09-11

M-09-12

M-09-13

M-09-14

M-09-15

M-09-16

M-09-17

M-09-13

M-09-19

M-09-20

M-09-21

M-09-22

35

35

35

35

35

35

35

39

39

35

35

35

39

35

35

35

35

35

21

15

25

13

22

16

14

21

15

25

13

22

16

14

banry>aeBHa
Annmvbaesa ANrynb

banry»aesHa
AnnvbaeBa ANTynb

banry>aesHa

AnnvbaeBa AUTy/b
banry>aesHa

AnnvbaeBa AUTy/b
banry>aeBHa

Annvbaesa AUrynb
banry)aeBHa

AnnvbaeBa AUry/b
banry>aesHa

Annvbaesa AUry/b
banry>aesHa

AnnvbaeBa AUTy/b
banry>aesHa
Annvbaesa ANrynb
banry»aesHa
MaTepoBa HaTtanba
ANneKcaHapPOBHa
MaTtepoBa HaTanbA
AnekcaHapoBHa
MaTepoBa HaTanbA
ANneKcaHapPOBHa

MaTepoBa HaTtanbA
AnekcaHapoBHa
Y NnbAHOBa TaTbAHa
BanepbeBHa

YnbaHoBa TaTbsHa
BanebeBHa

YnbAHoBa TaTbdHA
BanepbeBHa
YnbaHoBa TaTbdHa
BanepbeBHa

YnbaHoBa TaTtbdHa



127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

145

M-09-24

M-09-25

M-09-26

M-10-01

M -10-02

M -10-03

M -10-04

M -10-05

M -10-06

j M-10-07

M -10-08

M-10-09

M-10-10

M-10-11

M-10-12

M-10-13

M-10-14

M-11-01

M-11-03

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

39

39

35

39

39

35

39

39

39

35

35

39

35

16

12

21

21

14

14

10

21

10

10

10

11

16

12

21

21

14

14

10

21

10

10

10

BanepbeBHa

YnbsaHoBa TaTbfHa
BanepbeBHa
YnbAaHoBa TaTbAHA
BanepbeBHa
YnbAaHoBa TaTbAHA
BanepbeBHa
OcunHuea Onbra
ButanbeBHa
OcuHueBa Onbra
BuTtanbeBHa
OcuHueBa Onbra
BuTanbeBHa
OcuHuea Onbra
BuTtanbeBHa
OcuHueBa Onbra
ButanbeBHa

OcuHueBa Onbra
ButanbeBHa

OcuHueBa Onbra
ButanbeBHa
OcuHueBa Onbra
ButanbeBHa
OcuHueBa Onbra
ButanbeBHa
OcunHuea Onbra
BuTtanbeBHa
OcuHueBa Onbra
BuTtanbeBHa
OcunHuea Onbra
ButanbeBHa

OcuHuea Onbra
ButasbeBHa

OcunHueBa Onbra
ButanbeBHa
OcuHueBa Onbra
ButanbeBHa
OcunHuea Onbra



BuTa/lbeBHa

146 M-11-04 11- 35 8 8 OcuHuea Onbra
BuTtanbeBHa

147  M-11-05 35 15 15 OcuHueBa Onbra
BuTtanbeBHa

148 M-11-06 35 8 8 OcuHueBa Onbra
ButanbeBHa

149 M-11-07 35 I { OcuHuea Onbra
ButanbeBHa

150 M-11-08 35 0 0 OcuHueBa Onbra
BuTtanbeBHa

151 M-11-09 35 10 10 OcuHueBa Onbra
BuTanbeBHa

152 M-11-10 35 20 20 AnnmbaeBa AUry/b
banry>aesHa

153 M-11-11 35 13 13 AnnmbaeBa ANUTrynb
banry>aesHa

154 M-11-12 35 3 ° AnnmbaeBa ANUrynb
banry>aesHa

155 M-11-13 35 24 24 AnnvbaeBa ANTynb
banry>aesHa

156 M-11-14 35 0 0 OcuHuea Onbra
BuTtanbeBHa

Xiopu: Gtz-tiM "' OcuHueBa O.B.

AnnmoaeBa A.b
YnbaHoBa 1.B.
“Tenb P . /
Q[>\0VJ’/0 [Toanunck pacLInpPOBKa
0NN g

S AN



