УТВЕРЖДАЮ:

Начальник Домания Берсенёва Ю.С.

7.09 2018 год

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников В 2018-2019 учебном году в МАОУ СОШ №7

No	код	Фамилия, Имя,	класс	Макс.	Коли	чество балло	В	место	Фамилия, Имя, Отчество педагога, подготовившего обучающегося	Квалифи кационна я категори
п/п		Отчество обучающегося		балл	до апелляции	В ходе апелляции	итого			
Мат	ематика, 2	4-25 сентября 2018								
1	M-05-01		5	35	1	0	1	-	Камаева Алена Викторовна	-
2	M-05-02		5	35	0	0	0	-	Камаева Алена Викторовна	_
3	M-05-03		5	35	1	0	1	_	Камаева Алена Викторовна	-
4	M-05-04		5	35	1	0	1		Камаева Алена Викторовна	-
5	M-05-05		5	35	11	0	11	-	Камаева Алена Викторовна	_
6	M-05-06		5	35	1	0	1	-	Камаева Алена Викторовна	-
7	M-05-07		5	35	1	0	1	-	Камаева Алена Викторовна	-
8	M-05-08		5	35	0	0	0	-	Камаева Алена Викторовна	-
9	M-05-09		5	35	1	0	1	-	Камаева Алена Викторовна	_
10	M-05-1C		5	35	0	0	0		Камаева Алена Викторовна	-
11	M-05-11		5	35	2	0	2	-	Камаева Алена Викторовна	_

(1)	(12	M-05-12
		13	M-05-13
		14	M-05-14
		15	M-05-15
		16	M-05-16
		17	M-05-17
		18	M-05-18
		19	M-05-19
		20	M-05-20
		21	M-05-21
		22	M-05-22
		23	M-05-23
		24	M-05-24
		25	M-05-25
		26	M-05-26
		27	M-05-27
		28	M-05-29
		29	M-05-30
		30	M-05-31
		31	M-05-33

5	35	2	0	2	-	Камаева Алена	-
						Викторовна	
5	35	4	0	4	-	Камаева Алена Викторовна	-
	25						
3	35		U			Камаева Алена	
	2.5					Викторовна	
5	35	0	0	0	-	Камаева Алена	_
						Викторовна	
5	35	2	0	2	-	Камаева Алена	-
						Викторовна	
5	35	0	0	0		Камаева Алена	_
						Викторовна	
5	35	7	0	7	_	Камаева Алена	_
						Викторовна	
5	35	1	0	1		Камаева Алена	_
				•		Викторовна	
5	35	^				Камаева Алена	
3	33	U		U			_
	2.5					Викторовна	
5	35	O	0	0	-	Камаева Алена	-
						Викторовна	
5	35	1	0	1	-	Камаева Алена	-
						Викторовна	
5	35	0	0	0	-	Камаева Алена	-
						Викторовна	
5	35	0	0	0	-	Камаева Алена	-
						Викторовна	
5	35	1	0	1	_	Камаева Алена	_
	, i					Викторовна	
5	35			0		Камаева Алена	
		V				Викторовна	
5	25	1		1			
3	35	1	U	1	_	Камаева Алена	-
	25	1		4		Викторовна	
5	35	1	0	1	-	Камаева Алена	-
						Викторовна	
5	35	23	0	23	1	Камаева Алена	-
						Викторовна	
5	35	0	0	0	_	Камаева Алена	-
						Викторовна	
5	35	11	0	11	_	Камаева Алена	-
						Викторовна	

32	M-05-34	5	35	5	0	5		Камаева Алена Викторовна	
33	M-05-35	5	35	12	0	12	-	Камаева Алена Викторовна	-
34	M-05-36	5	35	0	0	0		Камаева Алена Викторовна	
35	M-05-37	5	35	0	0	0		Камаева Алена Викторовна	
36	M-05-38	5	35	13	0	13	-	Камаева Алена Викторовна	-
37	M-05-39	5	35	1	0	1	_	Камаева Алена Викторовна	_
38	M-05-41	5	35	2	0	2	-	Камаева Алена Викторовна	_
39	M-05-42	5	35	0	0	0	-	Камаева Алена Викторовна	-
40	M-05-43	5	35	1	0	1	_	Камаева Алена Викторовна	_
41	M-05-44	5	35	4	0	4	-	Камаева Алена Викторовна	_
42	M-05-46	5	35	5	0	5	-	Камаева Алена Викторовна	_
43	M-05-47	5	35	0	0	0	-	Камаева Алена Викторовна	_
44	M-05-48	5	35	0	0	0	-	Камаева Алена Викторовна	_
45	M-05-49	5	35	5	0	5	-	Камаева Алена Викторовна	-
46	M-05-50	5	35	3	0	3	-	Камаева Алена Викторовна	_
47	M-05-51	5	35	1	0	1	_	Камаева Алена Викторовна	_
48	M-06-02	6	35	13	0	13	-	Камаева Евгения Владимировна	1
49	M-06-03	6	35	7	0	7	-	Камаева Евгения Владимировна	1
50	M-06-05	6	35	19	0	19	1	Камаева Евгения Владимировна	1
51	M-06-06	6 ·	35	8	0	8	-	Камаева Евгения	1

. .

10.7

E)		
	52	M-06-07
	53	M-06-12
	54	M-06-13
	55	M-06-14
	56	M-06-17
	57	M-06-18
	58	M-06-20
	59	M-06-24
	60	M-06-25
	61	M-06-28
	62	M-07-02
	63	M-07-04
	64	M-07-05
	65	M-07-06
	66	M-07-07
	67	M-07-08
	68	M-07-09
	69	M-07-10

							Владимировна	
)7	6	35	6	0	6		Бладимировна Камаева Евгения Владимировна	1
12	6	35	9	0	9		Камаева Евгения Владимировна	1
3	6	35	18	0	18	2	Камаева Евгения Владимировна	1
4	6	35	0	0	0	-	Камаева Евгения Владимировна	1
7	6	35	5	0	5	-	Камаева Евгения Владимировна	1
8	6	35	1	0	1	-	Камаева Евгения Владимировна	1
20	6	35	2	0	2	-	Камаева Евгения Владимировна	1
4	6	35	14	0	14	-	Камаева Евгения Владимировна	1
5	6	35	1	0	1	-	Камаева Евгения Владимировна	1
8	6	35	8	0	8	_	Камаева Евгения Владимировна	1
2	7	35	0	0	0	-	Ульянова Татьяна Валерьевна	1
4	7	35	7	0	7		Ульянова Татьяна Валерьевна	1
5	7	35	7	0	7	-	Ульянова Татьяна Валеьевна	1
6	7	35	30	0	30	2	Ульянова Татьяна Валерьевна	1
7	7	35	0	0	0	-	Ульянова Татьяна Валерьевна	1
8	7	35	22	0	22	3	Ульянова Татьяна Валерьевна	1
9	7.	35	10	0	10	-	Ульянова Татьяна Валерьевна	1
0	7	35	1	0	1	_	Ульянова Татьяна Валерьевна	1

*	70	M-07-11
	71	M-07-12
	72	M-07-13
	73	M-07-14
	74	M-07-15
	/ 4	101-07-13
	75	M-07-17
	76	M-07-18
	77	M-07-21
	78	M-07-23
	79	M-07-24
	80	M-07-25
	81	M-07-26
	82	M-07-27
	83	M-07-28
	84	M-08-04
	85	M-08-05
	86	M-08-06
	87	M-08-09
	88	M-08-10

7	35	35	0	35	1	Ульянова Татьяна	1
						Валеьевна	
7	35	2	0	2	-	Ульянова Татьяна Валерьевна	1
7	35	0	0	0		Ульянова Татьяна Валерьевна	1
7	35	16	0	16		Ульянова Татьяна Валерьевна	1
7	35	8	0	8		Ульянова Татьяна Валерьевна	1
7	35	14	0	14	-	Ульянова Татьяна Валерьевна	1
7	35	3	0	3	-	Ульянова Татьяна Валерьевна	1
7	35	1	0	1	-	Ульянова Татьяна Валерьевна	1
7	35	8	0	8	_	Ульянова Татьяна Валерьевна	1
7	35	7	0	7	_	Ульянова Татьяна Валерьевна	1
7	35	21	0	21	-	Ульянова Татьяна Валерьевна	1
7	35	1	0	1	-	Ульянова Татьяна Валерьевна	1
7	35	21	0	21	-	Ульянова Татьяна Валерьевна	1
7	35	7	0	7	_	Ульянова Татьяна Валерьевна	1
8	35	0	0	0	_	Алимбаева Айгуль Балгужаевна	1
8	35	5	0	5	_	Алимбаева Айгуль Балгужаевна	1
8	35	12	0	12		Алимбаева Айгуль Балгужаевна	1
8	35	14	0	14		Осинцева Ольга Витальевна	1
8	35	18	0	18		Осинцева Ольга	1

89	M-08-11
90	M-08-12
91	M-08-14
92	M-08-16
93	M-08-17
94	M-08-19
95	M-08-21
96	M-08-22
97	M-08-24
98	M-08-25
99	M-08-26
100	M-08-27
101	M-08-28
102	M-08-29
103	M-08-30
104	M-08-31
105	M-09-01
106	M-09-02
107	M-09-03
108	M-09-04

10.1 K.

						Витальевна	
8	35	7	0	7	_	Осинцева Ольга Витальевна	1
8	35	5	0	5	_	Осинцева Ольга Витальевна	1
8	35	4	0	4	_	Осинцева Ольга	1
8	35	0	0	0	-	Витальевна Осинцева Ольга Витальевна Витальевна	1
8	35	1	0	1		Осинцева Ольга Витальевна	1
8	35	0	0	0		Осинцева Ольга Витальевна	1
8	35	11	0	11	_	Осинцева Ольга Витальевна	1
8	35	22	0	22	2	Осинцева Ольга Витальевна	1
8	35	13	0	13		Осинцева Ольга Витальевна	1
8	35	16	0	16	-	Осинцева Ольга Витальевна	1
8	35	21	0	21	3	Осинцева Ольга Витальевна	1
8	35	7	0	7	_	Осинцева Ольга Витальевна	1
8	35	9	0	9	-	Осинцева Ольга Витальевна	1
8	35	7	0	7	-	Осинцева Ольга Витальевна	1
8	35	28	0	28	1	Осинцева Ольга Витальевна	1
8	35	9	0	9	_	Осинцева Ольга Витальевна	1
9	35	14	0	14	-	Алимбаева Айгуль Балгужаевна	1
9	35	12	0	12		Алимбаева Айгуль Балгужаевна	1
9	35	18	0	18		Алимбаева Айгуль Балгужаевна	1
9	35	16	0	16		Алимбаева Айгуль	1

12

109	M-09-05
110	M-09-06
111	M-09-07
112	M-09-08
113	M-09-09
114	M-09-10
115	M-09-11
116	M-09-12
117	M-09-13
118	M-09-14
119	M-09-15
120	M-09-16
121	M-09-17
122	M-09-18
123	M-09-19
124	M-09-20
125	M-09-21
126	M-09-22

E)

	7					Балгужаевна	
9	35	21	0	21	3	Алимбаева Айгуль Балгужаевна	1
9	35	15	0	15	-	Алимбаева Айгуль Балгужаевна	1
9	35	25	0	25	1	Алимбаева Айгуль Балгужаевна	1
9	35	7	0	7	-	Алимбаева Айгуль Балгужаевна	1
9	35	13	0	13		Алимбаева Айгуль Балгужаевна	1
9	35	11	0	11		Алимбаева Айгуль Балгужаевна	1
9	35	4	0	4		Алимбаева Айгуль Балгужаевна	1
9	35	22	0	22	2	Алимбаева Айгуль Балгужаевна	1
9	35	16	0	16	_	Алимбаева Айгуль Балгужаевна	1
9	35	6	0	6	-	Матерова Наталья Александровна	1
9	35	4	0	4	-	Матерова Наталья Александровна	1
9	35	14	0	14		Матерова Наталья Александровна	1
9	35	8	0	8	-	Матерова Наталья Александровна	1
9	35	8	0	8		Ульянова Татьяна Валерьевна	1
9	35	7	0	7		Ульянова Татьяна Валеьевна	1
9	35	11	0	11	-	Ульянова Татьяна Валерьевна	1
9	35	7	0	7		Ульянова Татьяна Валерьевна	1
9	35	9	0	9		Ульянова Татьяна	1

127	M-09-24
128	M-09-25
129	M-09-26
130	M-10-01
131	M-10-02
132	M-10-03
133	M-10-04
134	M-10-05
125	NA 10 06
135	M-10-06
136	M-10-07
137	M-10-08
138	M-10-09
139	M-10-10
140	M-10-11
141	M-10-12
142	M-10-13
143	M-10-14
144	M-11-01
145	M-11-03

(r) 8

						Валерьевна	
9	35	11	0	11	-	Ульянова Татьяна Валерьевна	1
9	35	2	0	2	-	Ульянова Татьяна Валерьевна	1
9	35	7	0	7	-	Ульянова Татьяна Валерьевна	1
10	35	16	0	16	_	Осинцева Ольга Витальевна	1
10	35	12	0	12		Осинцева Ольга Витальевна	1
10	35	21	0	21	2	Осинцева Ольга Витальевна	1
10	35	27	0	27	1	Осинцева Ольга Витальевна	1
10	35	9	0	9		Осинцева Ольга Витальевна	1
10	35	11	0	11	_	Осинцева Ольга Витальевна	1
10	35	14	0	14	-	Осинцева Ольга Витальевна	1
10	35	14	0	14	_	Осинцева Ольга Витальевна	1
10	35	11	0	11	-	Осинцева Ольга Витальевна	1
10	35	0	0	0	-	Осинцева Ольга Витальевна	1
10	35	10	0	10		Осинцева Ольга Витальевна	1
10	35	21	0	21	2	Осинцева Ольга Витальевна	1
10	35	10	0	10		Осинцева Ольга Витальевна	1
10	35	10	0	10		Осинцева Ольга Витальевна	1
11	35	10	0	10	-	Осинцева Ольга Витальевна	1
11	35	9	0	9	-	Осинцева Ольга	1

1.4.6	N 6 1 1 0 4
146	M-11-04
147	M-11-05
148	M-11-06
149	M-11-07
150	M-11-08
151	M-11-09
152	M-11-10
153	M-11-11
154	M-11-12
155	M-11-13
156	M-11-14

						Витальевна	
11	35	8	0	8	_	Осинцева Ольга Витальевна	1
11	35	15	0	15	-	Осинцева Ольга Витальевна	1
11	35	8	0	8	_	Осинцева Ольга Витальевна	1
11	35	7	0	7	-	Осинцева Ольга Витальевна	1
11	35	0	0	0	_	Осинцева Ольга Витальевна	1
11	35	10	0	10	_	Осинцева Ольга Витальевна	1
11	35	20	0	20	2	Алимбаева Айгуль Балгужаевна	1
11	35	13	0	13	_	Алимбаева Айгуль Балгужаевна	1
11	35	3	0	3		Алимбаева Айгуль Балгужаевна	1
11	35	24	0	24	1	Алимбаева Айгуль Балгужаевна	1
11	35	0	0	0		Осинцева Ольга Витальевна	1

Жюри: Осель Осинцева О.В. Алимбаева А.Б.

Ульянова Т.В.

Руководитель МОУ:

Подпись

расшифровка